g
INOX
Valvulas mariposa

Butterfly valves

Vélvula mariposa tipo LUG cuerpo de
fundicion - mariposa inox - junta EPDM
(58459) con actuador eléctrico IP65
(50835)

Caracteristicas

> Valvula
Dimensiones: DN40 a DN 150 (1“1/2 a 6%)
Conexion: bridas PN6/PN10

PN16/150 Ib
Presion de trabajo: |6 bar
Temperatura: de -30°Ca +110 °C
Material: fundicion GGG50 (GJS 500-7),
CF8M y guarnicion junta de EPDM

(norma francesa ACS)

= Servomotor eléctrico
Temperatura de trabajo: de -10 °C a +50 °C
Material: Plastico

U
150 9001
BUREAU VERITAS
Certification
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VALVULAS
MOTORIZADAS

Tiempo de maniobra

(©)

10 4,50
10 4,60
10 5,20
10 6,60
8 12,70
8 14,70
8 20,50

Referenci
a 230V
50Hz

450698-40A
450698-50A
450698-65A
450698-80A
450698-100A
450698-125A

450698-150A
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Tiempo de maniobra

Referenci
a 24V
50Hz

450698-40B
450698-50B
450698-65B
450698-80B

Tiempo de maniobra

Referenci
s) a 24V
DC
16 450698-40C
16 450698-50C
16 450698-65C
16 450698-80C
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del comprador, cuya definicion depende exclusivamente de este tltimo.
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Ino:@ VALVULAS
\ MOTORIZADAS

Punto ref. Designacion Material Cantidad
1 VALVULA MARIPOSA (58459) GGG50/CF8M 1
2 TORNILLO DE FIJACION INOX 4
3 ARANDELA INOX 4
4 PLACA DE ADAPTACION INOX 1
5 ACOPLADOR INOX 1
6 SERVOMOTOR ELECTRICO (50835) PLASTICO 1

Para obtener mas informacion técnica, consulte las siguientes fichas técnicas:

- 58459: Valvula mariposa tipo LUG manual
- 50835: Servomotor eléctrico
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